２０２０年２月６日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

から

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社ゼンショク様（代表取締役：大石 重己）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山県立紀央館高等

学校様へプロジェクターおよびプログラミング教材（プログラム学習用組立てロボット）を寄贈しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

関西を中心に焼肉店等を展開する株式会社ゼンショクの大石社長は、地元の学校を応援したいという

思いから紀央館高等学校への寄贈を希望されました。寄贈式には同校の生徒様も出席され、「これから

の授業が楽しみです」と喜んでいただきました。なお、株式会社ゼンショク様による和歌山県内の学校

への寄贈は今回で５度目となります。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2020年1月27日(月）　11:00～

(2)場 　所 ： 和歌山県立紀央館高等学校

(3)寄贈品 ： プロジェクター、プログラミング教材

(4)出席者 ： 和歌山県立紀央館高等学校 校長 大西  弘之   様

株式会社ゼンショク
外食営業部 関西営業部

関西第7課課長
中山　典　 　 様

〃 御坊店　店長 石橋　友　  　様

株式会社紀陽銀行江坂支店 支店長 杉原　龍雄

         中山課長 石橋店長 紀央館高等学校生徒の皆さま 大西校長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社ゼンショク様より和歌山県立紀央館高等学校様へ

プロジェクターおよびプログラミング教材を寄贈～

寄贈～